
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 181 DEL 05/07/2017 
 
 
OGGETTO: CIG ZDD1F35B3C PREMIO ANACAPRI  BRUNO LAUZI. 
CANZONE D’AUTORE EDIZIONE 2017     INCARICO MATERIALI 
MUSICALI S.A.S. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.603
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 181 

 

Oggetto: CIG ZDD1F35B3C PREMIO ANACAPRI  BRUNO LAUZI. CANZONE 

D’AUTORE EDIZIONE 2017     INCARICO MATERIALI MUSICALI S.A.S. 

 
IL RESPONSABILE 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che: 
- con determina della scrivente n. 87/2017 R.G. 249 è stata approvata la documentazione per la 

selezione di canzoni d’autori inedite per l’iscrizione al Premio “Anacapri – Bruno Lauzi. 

Canzone d’autore” edizione 2017; 

- è necessario dare incarico per la promozione del Premio Lauzi nonché per la presidenza dello 

stesso e che la Materiali Musicali s.a.s. negli anni precedenti ha svolto tale attività con buoni 

risultati;  

Visto che: 

- tale servizio, con le caratteristiche richieste, non è presente sul MEPA;  

- con nota prot. 4928/2017 la scrivente ha inviato richiesta di preventivo per la promozione e la 

presidenza del Premio in oggetto indicato alla Materiali Musicali s.a.s con sede in Faenza alla 

Via Pietro Conti n. 5 – P. IVA 01370530394; 

- la suddetta società con nota prot. 5293/2017 ha inviato un’offerta pari ad € 3.500,00 oltre IVA 

al 22% per totale di € 4.270,00 per i servizi citati, chiedendo inoltre il rimborso delle spese di 

viaggio, vitto  e alloggio per n. 2 persone per la giornata del Premio; 

- con separato atto determinativo sarà approvato il quadro economico generale della 

manifestazione; 

Ritenuta congrua l’offerta della Materiali Musicali s.a.s.; 

Vista la disponibilità al Capitolo 92203 codice di bilancio n. 7.01.1.0103 del bilancio 

dell’esercizio corrente; 

DETERMINA 

- di dare incarico alla Materiali Musicali s.a.s con sede in Faenza alla Via Pietro Conti n. 5 – P. 

IVA 01370530394 per la promozione e la presidenza della X Edizione del Premio Anacapri 

Bruno Lauzi che si terrà il prossimo 24 agosto presso l’Auditorium Paradiso, dietro compenso 

di € 3.500,00 oltre IVA al 22% per un totale di € 4.270,00; 

- di impegnare la predetta somma al Capitolo 92203 codice di bilancio n. 7.01.1.0103 del 

bilancio dell’esercizio corrente dando atto che il quadre economico generale della 

manifestazione verrà approvato con separato atto amministrativo; 

- di dare atto che: 
1. le spese di viaggio, vitto ed alloggio per n. 2 persone per la giornata del Premio verranno 

sostenute direttamente da questo Ente e che l’incarico verrà affidato con separato atto 

amministrativo; 

1. la liquidazione avverrà con separato atto determinativo; 

2. è stato acquisito d’ufficio il DURC; 



3. che risulta il rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità 

finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23/06/2011, n. 118 e s.m.i., in 

considerazione dell’esigibilità della prestazione che avverrà nell’anno in corso; 

4. cha a norma dell’art. 183 comma 9 bis del vigente TUEL, trattasi di spesa ricorrente; 

5. è in corso di acquisizione l’autocertificazione comprovante il possesso dei requisiti dell’art. 

80 del  D.lgs n. 50/2016 e s.m.i. e che la relativa documentazione sarà richiesta agli uffici 

competenti; 

6. che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del 

servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

                      f.to Sonia Guidetti 

  



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 



Comune di Anacapri

Pareri

605

CIG ZDD1F35B3C PREMIO ANACAPRI  BRUNO LAUZI. CANZONE D’AUTORE EDIZIONE 2017
INCARICO MATERIALI MUSICALI S.A.S.

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 181 Nr. adozione generale: 603
05/07/2017Data adozione:

05/07/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

05/07/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


